2017年 12月 18日

ホットヨガスタジオ美温

東京オペラシティ店

店長 加納 麻衣

会員各位

営業時間変更のお知らせ

拝啓 会員様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当スタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2018年 1月 1日より、レッスン内容の改定に伴い、下記の通り営業時間を変更

させていただくことになりました。

これからも、より多くの会員様にご満足いただけますよう、スタッフ一同努力してまいり

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

現行

⇒

変更後

【営業時間】

月・火・水・金 8:30～23:30

木        7:00～23:30

土・日・祝   10:00～20:00

【定休日】

毎月 第 1・3 金曜日

【営業時間】

月・金   8:30～22:00

火曜    8:30～23:20

水曜    8:30～23:00

木曜    7:00～23:20

土曜    8:30～20:00

日・祝  10:00～20:00

【定休日】

毎月  第 1・3 金曜日

以上